РЕШЕНИЕ

Городской Думы города Сарова
 15.03.2012       23/5-гд

О направлении депутата

Городской Думы города Сарова

в состав комиссии по вопросам

увеличения налогооблагаемой

базы города Сарова

На основании обращения главы Администрации города Сарова (исх. № 01-18/2200 от 28.07.2011), руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова
решила:
1. Направить в состав комиссии по вопросам увеличения налогооблагаемой базы города Сарова депутата Городской Думы города Сарова Тихонова Александра Михайловича.
2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет заместитель председателя Городской Думы города Сарова Федотова М.О.

Глава города Сарова

А.В. Голубев

PAGE
2